
ESCUELA NACIONAL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES
PLANTEL VALLEJO

SECRETARIA ACADEMICA

RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS DE BOLETÍN

A TODOS LOS PROFESORES DEL ÁREA MÉXICO, CD.MX, A 19 DE ENE. DE 2024
DE MATEMATICAS
P R E S E N T E BOLETIN No. 2

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 30 DEL INSTRUCTIVO DE ASIGNACIÓN DE HORARIOS DEL CCH, PUBLICADO EN EL SUPLEMENTO ESPECIAL NÚMERO 2 DE

GACETA CCH, CON FECHA 9 DE ABRIL DE 2007, HACEMOS DE SU CONOCIMIENTO LOS SIGUIENTES RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS DE BOLETÍN.

CARACTER DEL TIPO DE
ASIG GPO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES INICIO TERMINO GRUPO NOMBRAM.
====================================================================================================================================
MAGA2 0275 09-10 09-10 09-10 2024-01-22 2024-08-04 TEMPORAL INTERINO
SEC - A 10-11 10-11

ASIGNADO A: CASTILLO JUAREZ LUZ MARIA
====================================================================================================================================
MAGA4 0407 09-10 09-10 10-11 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO
SEC - A 10-11 10-11

ASIGNADO A: VAZQUEZ RODRIGUEZ SONIA INGRID
====================================================================================================================================
MAGA4 0417 09-10 09-10 09-10 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO
SEC - A 10-11 10-11

====================================================================================================================================
MAGA4 0428 07-08 07-08 08-09 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO
SEC - A 08-09 08-09

====================================================================================================================================
MAGA4 0430 07-08 07-08 07-08 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO
SEC - A 08-09 08-09

====================================================================================================================================

LA ATENCIÓN DE LAS SOLICITUDES DE COBERTURA FUE REALIZADA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO POR EL ESTATUTO DEL PERSONAL
ACADÉMICO DE LA UNAM Y POR LAS NORMAS VIGENTES DEL REGLAMENTO DE LA ESCUELA NACIONAL DEL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES. SE LES
RECUERDA QUE TODOS LOS PROFESORES SOLICITANTES DEBERÁN CUBRIR LOS "PERFILES PROFESIOGRÁFICOS CON PROPÓSITOS DE COBERTURA DE
GRUPOS VACANTES Y CONCURSOS DE DEFINITIVIDAD DE LAS ÁREAS Y DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS DEL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES",
PUBLICADO EN EL SUPLEMENTO ESPECIAL NO. 6 DE LA GACETA CCH CON FECHA 9 DE JUNIO DE 2008.
LOS GRUPOS ASIGNADOS NO SERÁN PERMUTABLES EN BOLETINES POSTERIORES (ART. 30, INSTRUCTIVO DE ASIGNACIÓN DE HORARIOS DEL CCH).

A T E N T A M E N T E
MTRA. XOCHITL MEGCHÚN TREJO

SECRETARIA ACADÉMICA
c.c.p. SECRETARIOS ACADEMICOS
PLANTEL(ES) AZCAPOTZALCO, NAUCALPAN, ORIENTE, SUR, DGCCH y AAPAUNAM.



ESCUELA NACIONAL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES
PLANTEL VALLEJO

SECRETARIA ACADEMICA

RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS DE BOLETÍN

A TODOS LOS PROFESORES DEL ÁREA MÉXICO, CD.MX, A 19 DE ENE. DE 2024
DE CIENCIAS EXPERIMENTALES
P R E S E N T E BOLETIN No. 2

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 30 DEL INSTRUCTIVO DE ASIGNACIÓN DE HORARIOS DEL CCH, PUBLICADO EN EL SUPLEMENTO ESPECIAL NÚMERO 2 DE

GACETA CCH, CON FECHA 9 DE ABRIL DE 2007, HACEMOS DE SU CONOCIMIENTO LOS SIGUIENTES RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS DE BOLETÍN.

CARACTER DEL TIPO DE
ASIG GPO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES INICIO TERMINO GRUPO NOMBRAM.
====================================================================================================================================
BIOL2 0473 07-08 07-08 07-08 2024-01-22 2024-08-04 TEMPORAL INTERINO
SEC - A 08-09 08-09

====================================================================================================================================

LA ATENCIÓN DE LAS SOLICITUDES DE COBERTURA FUE REALIZADA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO POR EL ESTATUTO DEL PERSONAL
ACADÉMICO DE LA UNAM Y POR LAS NORMAS VIGENTES DEL REGLAMENTO DE LA ESCUELA NACIONAL DEL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES. SE LES
RECUERDA QUE TODOS LOS PROFESORES SOLICITANTES DEBERÁN CUBRIR LOS "PERFILES PROFESIOGRÁFICOS CON PROPÓSITOS DE COBERTURA DE
GRUPOS VACANTES Y CONCURSOS DE DEFINITIVIDAD DE LAS ÁREAS Y DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS DEL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES",
PUBLICADO EN EL SUPLEMENTO ESPECIAL NO. 6 DE LA GACETA CCH CON FECHA 9 DE JUNIO DE 2008.
LOS GRUPOS ASIGNADOS NO SERÁN PERMUTABLES EN BOLETINES POSTERIORES (ART. 30, INSTRUCTIVO DE ASIGNACIÓN DE HORARIOS DEL CCH).

A T E N T A M E N T E
MTRA. XOCHITL MEGCHÚN TREJO

SECRETARIA ACADÉMICA
c.c.p. SECRETARIOS ACADEMICOS
PLANTEL(ES) AZCAPOTZALCO, NAUCALPAN, ORIENTE, SUR, DGCCH y AAPAUNAM.



ESCUELA NACIONAL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES
PLANTEL VALLEJO

SECRETARIA ACADEMICA

RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS DE BOLETÍN

A TODOS LOS PROFESORES DEL ÁREA MÉXICO, CD.MX, A 19 DE ENE. DE 2024
DE HISTORICO-SOCIAL
P R E S E N T E BOLETIN No. 2

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 30 DEL INSTRUCTIVO DE ASIGNACIÓN DE HORARIOS DEL CCH, PUBLICADO EN EL SUPLEMENTO ESPECIAL NÚMERO 2 DE

GACETA CCH, CON FECHA 9 DE ABRIL DE 2007, HACEMOS DE SU CONOCIMIENTO LOS SIGUIENTES RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS DE BOLETÍN.

CARACTER DEL TIPO DE
ASIG GPO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES INICIO TERMINO GRUPO NOMBRAM.
====================================================================================================================================
DERE2 0602 09-10 09-10 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

10-11 10-11

====================================================================================================================================
DERE2 0604 11-12 11-12 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

12-13 12-13

====================================================================================================================================
DERE2 0608 09-10 09-10 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

10-11 10-11

====================================================================================================================================
DERE2 0612 07-08 07-08 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

08-09 08-09

====================================================================================================================================
DERE2 0613 09-10 07-08 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

10-11 08-09

====================================================================================================================================

LA ATENCIÓN DE LAS SOLICITUDES DE COBERTURA FUE REALIZADA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO POR EL ESTATUTO DEL PERSONAL
ACADÉMICO DE LA UNAM Y POR LAS NORMAS VIGENTES DEL REGLAMENTO DE LA ESCUELA NACIONAL DEL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES. SE LES
RECUERDA QUE TODOS LOS PROFESORES SOLICITANTES DEBERÁN CUBRIR LOS "PERFILES PROFESIOGRÁFICOS CON PROPÓSITOS DE COBERTURA DE
GRUPOS VACANTES Y CONCURSOS DE DEFINITIVIDAD DE LAS ÁREAS Y DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS DEL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES",
PUBLICADO EN EL SUPLEMENTO ESPECIAL NO. 6 DE LA GACETA CCH CON FECHA 9 DE JUNIO DE 2008.
LOS GRUPOS ASIGNADOS NO SERÁN PERMUTABLES EN BOLETINES POSTERIORES (ART. 30, INSTRUCTIVO DE ASIGNACIÓN DE HORARIOS DEL CCH).

A T E N T A M E N T E
MTRA. XOCHITL MEGCHÚN TREJO

SECRETARIA ACADÉMICA
c.c.p. SECRETARIOS ACADEMICOS
PLANTEL(ES) AZCAPOTZALCO, NAUCALPAN, ORIENTE, SUR, DGCCH y AAPAUNAM.



ESCUELA NACIONAL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES
PLANTEL VALLEJO

SECRETARIA ACADEMICA

RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS DE BOLETÍN

A TODOS LOS PROFESORES DEL ÁREA MÉXICO, CD.MX, A 19 DE ENE. DE 2024
DE TALLERES DE LENGUAJE Y COMUNICACION
P R E S E N T E BOLETIN No. 2

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 30 DEL INSTRUCTIVO DE ASIGNACIÓN DE HORARIOS DEL CCH, PUBLICADO EN EL SUPLEMENTO ESPECIAL NÚMERO 2 DE

GACETA CCH, CON FECHA 9 DE ABRIL DE 2007, HACEMOS DE SU CONOCIMIENTO LOS SIGUIENTES RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS DE BOLETÍN.

CARACTER DEL TIPO DE
ASIG GPO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES INICIO TERMINO GRUPO NOMBRAM.
====================================================================================================================================
LRID2 0202 11-12 11-12 11-12 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

12-13 12-13 12-13
ASIGNADO A: BASTIDA SANTILLAN BARTOLOME
====================================================================================================================================
COMU2 0604 07-08 07-08 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

08-09 08-09

====================================================================================================================================
COMU2 0606 09-10 07-08 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

10-11 08-09

====================================================================================================================================
COMU2 0607 09-10 09-10 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

10-11 10-11

====================================================================================================================================
TEGR2 0653 15-16 15-16 2024-01-22 2024-08-04 PROP. GLOBAL INTERINO

16-17 16-17

====================================================================================================================================
TEGR2 0659 17-18 17-18 2024-01-22 2024-08-04 TEMPORAL INTERINO

18-19 18-19

====================================================================================================================================

LA ATENCIÓN DE LAS SOLICITUDES DE COBERTURA FUE REALIZADA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO POR EL ESTATUTO DEL PERSONAL
ACADÉMICO DE LA UNAM Y POR LAS NORMAS VIGENTES DEL REGLAMENTO DE LA ESCUELA NACIONAL DEL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES. SE LES
RECUERDA QUE TODOS LOS PROFESORES SOLICITANTES DEBERÁN CUBRIR LOS "PERFILES PROFESIOGRÁFICOS CON PROPÓSITOS DE COBERTURA DE
GRUPOS VACANTES Y CONCURSOS DE DEFINITIVIDAD DE LAS ÁREAS Y DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS DEL COLEGIO DE CIENCIAS Y HUMANIDADES",
PUBLICADO EN EL SUPLEMENTO ESPECIAL NO. 6 DE LA GACETA CCH CON FECHA 9 DE JUNIO DE 2008.
LOS GRUPOS ASIGNADOS NO SERÁN PERMUTABLES EN BOLETINES POSTERIORES (ART. 30, INSTRUCTIVO DE ASIGNACIÓN DE HORARIOS DEL CCH).

A T E N T A M E N T E
MTRA. XOCHITL MEGCHÚN TREJO

SECRETARIA ACADÉMICA
c.c.p. SECRETARIOS ACADEMICOS
PLANTEL(ES) AZCAPOTZALCO, NAUCALPAN, ORIENTE, SUR, DGCCH y AAPAUNAM.



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 2, SEMESTRE 2024-2

1. CASTILLO JUAREZ LUZ MARIA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 66

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0234B MAGA2 0234B MAGA2 07:00-08:00

08:00-09:00 0234B MAGA2 0234B MAGA2 0234B MAGA2 08:00-09:00

09:00-10:00 0275A MAGA2 0275A MAGA2 0275A MAGA2 09:00-10:00

10:00-11:00 0275A MAGA2 0275A MAGA2 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0287 MAGA1 0284 MAGA1 0287 MAGA1 0284 MAGA1 0287 MAGA1 13:00-14:00

14:00-15:00 0287 MAGA1 0284 MAGA1 0287 MAGA1 0284 MAGA1 0284 MAGA1 14:00-15:00

15:00-16:00 0653 CALC2 15:00-16:00

16:00-17:00 0653 CALC2 16:00-17:00

17:00-18:00 0653 CALC2 17:00-18:00

18:00-19:00 0653 CALC2 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

2. VAZQUEZ RODRIGUEZ SONIA INGRID

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS IV (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 53

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0407A MAGA4 0407A MAGA4 09:00-10:00

10:00-11:00 0407A MAGA4 0407A MAGA4 0407A MAGA4 10:00-11:00

11:00-12:00 0214B MAGA2 0227A MAGA2 0214B MAGA2 0227A MAGA2 0214B MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0214B MAGA2 0227A MAGA2 0214B MAGA2 0227A MAGA2 0227A MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 0283 MAGA2 0282 MAGA2 0283 MAGA2 0282 MAGA2 0283 MAGA2 13:00-14:00

14:00-15:00 0283 MAGA2 0282 MAGA2 0283 MAGA2 0282 MAGA2 0282 MAGA2 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

3. BASTIDA SANTILLAN BARTOLOME

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 45

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0202 LRID2 0202 LRID2 0202 LRID2 11:00-12:00

12:00-13:00 0202 LRID2 0202 LRID2 0202 LRID2 12:00-13:00

13:00-14:00 0481 LRID4 0481 LRID4 0481 LRID4 13:00-14:00

14:00-15:00 0481 LRID4 0481 LRID4 0481 LRID4 14:00-15:00

15:00-16:00 0472 LRID4 0472 LRID4 15:00-16:00

16:00-17:00 0472 LRID4 0472 LRID4 16:00-17:00

17:00-18:00 0261 LRID2 0472 LRID4 0237 LRID2 17:00-18:00

18:00-19:00 0261 LRID2 0472 LRID4 0237 LRID2 18:00-19:00

19:00-20:00 0237 LRID2 0261 LRID2 0237 LRID2 0261 LRID2 19:00-20:00

20:00-21:00 0237 LRID2 0261 LRID2 0237 LRID2 0261 LRID2 20:00-21:00
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